

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал № 3 Федерального государственного казенного учреждения «Главный клинический госпиталь имени академика Н.Н.Бурденко» Министерства обороны Российской Федерации (Филиал № 3 ФКУ «ГВКГ им.Н.Н.Бурденко» Министерства обороны России)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	200	200	6	98	32	29	35	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	310	310	8	131	63	58	50	0	0
из них женщин	163	163	5	83	22	29	24	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	6	1	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический завод	физический труд	аэродинамическое сопротивление движению фиброволокна	шум	инфразвук	ультразвук в воздухе	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные излучения	ионизирующее излучение	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	температурно-влажностный фактор									
1	Заместитель начальника центра по медицинской части и начальник части	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Врач-статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Фельдшер (секретарь ВВК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-

01. Медицинская часть
01.

4	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Приемное отделение																								
7	Заведующий отделением - врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Медицинская сестра приемного отделения (приемного покоя)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03. Хирургическое отделение (на 20 коек с палатами гнойной хирургии)																								
13	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04. Отделение анестезиологии - реанимации (с палатами интенсивной терапии на 6 коек)																								
21	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старшая медицинская сестра - анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра - анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Операционное отделение																								
27	Заведующий отделением - врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старшая медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет						
31	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
06. Терапевтическое отделение (на 25 коек с палатами для неврологических больных)																								
32	Начальник отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

36	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
37	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
38	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
39	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
07. Кожно-венерологическое отделение (на 20 коек)																								
40	Начальник отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
41	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
42	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
43	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
44	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
45	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
46	Санитарка (буфетчик)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08. Инфекционное отделение (на 20 коек)																								
48	Начальник отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
49	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
50	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
51	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
52	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
53	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
54	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
55	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
56	Санитарка (буфетчик)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
09. Физиотерапевтический кабинет																								
57	Заведующий кабинетом - врач - физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
60	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
10. Лабораторное отделение																								
61	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
62	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
63	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
64	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
65	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
11. Рентгеновский кабинет																								
66	Заведующий кабинетом - врач -	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

67	рентгенолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
68	Врач-рентгенолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
69	Рентгенолаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
69	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12. Стоματοлогический кабинет																											
70	Заведующий кабинетом - врач - сто- матолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Кабинет функциональной диагностики																											
72	Заведующий кабинетом - врач - функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
73	Врач функциональной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
74	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
14. Эндоскопический кабинет																											
75	Заведующий кабинетом - врач - эн- доскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15. Гинекологический кабинет																											
78	Заведующий кабинетом - врач - аку- шер - гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16. Поликлиническое отделение																											
81	Заведующий отделением - врач- терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
85	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17. Хирургический кабинет																											
86	Заведующий кабинетом - врач - хи- рург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18. Терапевтический кабинет																											
91	Заведующий кабинетом - врач - те- рапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19. Психиатрический кабинет																											
95	Заведующий кабинетом - врач - пси- хиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

96	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Кабинет ультразвуковой диагностики																									
97	Заведующий кабинетом - врач - ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Аптека																									
99	Заведующий аптекой - провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22. Хозяйственное отделение																									
104	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заведующий складом (продовольственного имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заведующий складом (вещевым и квартирного имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23. Библиотека																									
109	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Поликлиника																									
01. -																									
110	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Старшая медицинская сестра (поликлиники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Фельдшер (секретарь ВВК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Старшая медицинская сестра (регистратуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Бухгалтер (по кассовым операциям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Хирургическое отделение																									
122	Заведующий отделением - врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	Нет						
125	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет						
126	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03. Стоматологический кабинет																								
132	Заведующий кабинетом - врач - стоматолог-терапевт	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Врач - стоматолог - хирург	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Врач - стоматолог - терапевт	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Медицинская сестра операционная	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136	Медицинская сестра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04. Гинекологический кабинет																								
138	Заведующий кабинетом - врач - акушер - гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Врач - акушер - гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05. Терапевтическое отделение																								
142	Заведующий отделением - врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06. Кожно-венерологический кабинет																								
154	Заведующий кабинетом - врач - дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155	Врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
156	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
07. Инфекционный кабинет																								
157	Заведующий кабинетом - врач - инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
158	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
159	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08. Отделение неотложной медицинской помощи на дому																								
160	Заведующий отделением - врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

162	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Госпитальное отделение (дневной стационар на 10 коек)																							
163	Заведующий отделением - врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Физиотерапевтический кабинет																							
167	Заведующий кабинетом - врач - физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Кабинет функциональной диагностики																							
171	Заведующий кабинетом - врач - функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Рентгеновский кабинет																							
173	Заведующий кабинетом - врач - рентгенолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174	Врач-рентгенолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
175	Рентгенолаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
176	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Кабинет ультразвуковой диагностики																							
177	Заведующий кабинетом - врач - ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
178	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
179	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14. Эндоскопический кабинет																							
180	Заведующий кабинетом - врач - эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Клиническая лаборатория																							
182	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
183	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
184	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
185	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
186	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Аптека																							
187	Заведующий аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

188	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Филиал № 3 Гематологическое отделение (на 20 коек)																								
01. -																								
191	Заведующий отделением - врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194	Медицинская сестра палатная (постовая)	-2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
196	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
197	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02. Группа газообеспечения																								
198	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2017